
FIDAL PIEMONTE
TROFEO ASSOLUTO DI CROSS 2022 

CLASSIFICA SOCIETA' MASCHILI
Clas Codice Società Torino Cuneo Volpiano Bellinzago Totale Gare

1 VC001 Atl. Santhià 641 142* 1397 981 3019 3

2 CN007 Pod. Valle Varaita 657 1436 758 0 2851 3

3 NO037 G.S.Fulgor Prato Sesia 429 449 0 1560 2438 3

4 CN004 Dragonero 621 1076 713 0 2410 3

5 TO047 Borgaretto 580 0 781,5 946 2308 3

6 CN006 Pod. Buschese 468 932 822 181* 2222 3

7 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 550 466 539,5 67* 1556 3

8 AT003 Brancaleone Asti 210* 585 445 351 1381 3

9 TO015 Atl. Canavesana 239 363 680 0 1282 3

10 VC049 Bugella Sport 185 324 578,5 0 1088 3

11 TO200 Base Running 504 90 0 393 987 3

12 AT001 SS. V. Alfieri Asti 372 340 215,5 118* 927,5 3

13 TO094 Giannonerunning Circuit 367 0 486 40 893 3

14 VB055 GAV Verbania 74* 148 467 228 843 3

15 TO004 Atl. Giò 22 Rivera 297 288 0 188 773 3

16 CN048 Pod. Castagnitese 78 89 322,5 0 489,5 3

17 NO053 Pod. Arona 46 41 0 90 177 3

18 CN020 GS Roata Chiusani 459 1005 0 0 1464 2

19 CN016 Atl. Saluzzo 364 655 0 0 1019 2

20 TO001 Battaglio Cus Torino 0 742 0 87 829 2

21 AL001 Atl. Alessandria 505 288 0 0 793 2

22 CN008 Atl. Alba 154 409 0 0 563 2

23 VC004 Atl. Vercelli 289 194 0 0 483 2

24 CN001 Atl. Fossano 141 223 0 0 364 2

25 TO224 Pod. Torino 281 0 0 79 360 2

26 CN005 Atl. Mondovì Acqua San Bernardo 96 198 0 0 294 2

27 TO185 Runner Team 99 SBV 69 0 216,5 0 285,5 2

28 VC002 UGB 0 129 0 146 275 2

29 AT006 Mezzaluna 0 0 203 50 253 2

30 VC043 Atl. Gaglianico 96 130 0 0 226 2

31 TO268 Atl. Venaria Reale 124 53 0 0 177 2

32 TO002 Sisport 40 98 0 0 138 2

33 CN017 GSR Ferrero 33 101 0 0 134 2

34 AL007 Atl. Novese 0 90 0 40 130 2

35 TO183 Atl. Valpellice 0 27 45 0 72 2

36 VB025 GS Genzianella 26 26 0 0 52 2

nc TO280 Torino Road Runners 942 0 0 0 942 1

nc NO004 GAO Libertas Oleggio 0 0 0 477 477 1

nc CN021 Pam Mondovì Chiusa Pesio 0 433 0 0 433 1

nc TO265 Equilibra Running Team 419 0 0 0 419 1

nc VC045 Atl. Valsesia 0 0 0 337 337 1

nc VB058 Sport Project VCO 0 335 0 0 335 1

nc VC065 Climb Runners 328 0 0 0 328 1

nc NO001 Atl. Bellinzago 0 0 0 238 238 1

nc TO261 Olimpiatletica 238 0 0 0 238 1

nc TO016 Atl. Pinerolo 0 0 232 0 232 1

nc TO100 Atl. Venturoli 217 0 0 0 217 1

nc CN023 Michelin Sport Club 0 184 0 0 184 1



nc CN025 Boves Run 0 152 0 0 152 1

nc TO099 Pod. None 139 0 0 0 139 1

nc TO090 Doratletica 136 0 0 0 136 1

nc TO226 SAFAtletica Piemonte 114 0 0 0 114 1

nc TO155 SD Baudenasca 0 0 0 99 99 1

nc TO221 GS Interforze Torino 94 0 0 0 94 1

nc TO231 Vigonechecorre 0 93 0 0 93 1

nc TO062 GSPT 75 91 0 0 0 91 1

nc TO260 Run Athletic Team 89 0 0 0 89 1

nc AL010 GP Boggeri Arquata Scrivia 0 0 86 0 86 1

nc TO199 Canavese 2005 86 0 0 0 86 1

nc TO133 GP ATP Torino 84 0 0 0 84 1

nc TO223 CRAL Amiat 76 0 0 0 76 1

nc VB012 Caddese 0 0 0 75 75 1

nc VB040 AVIS Marathon Verbania 0 0 0 74 74 1

nc VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 73 0 0 0 73 1

nc CN052 Sportification 0 69 0 0 69 1

nc NO042 Atl. Trinacria 0 66 0 0 66 1

nc CN037 Atl. Racconigi 0 65 0 0 65 1

nc NO052 Circuito Running 0 0 0 60 60 1

nc CN055 Dynamic Center Valle Belbo 0 59 0 0 59 1

nc TO021 TO021 59 0 0 0 59 1

nc TO076 Pol. Novatletica Chieri 56 0 0 0 56 1

nc CN028 Pod. Valle Infernotto 53 0 0 0 53 1

nc TO058 GS Tapporosso 45 0 0 0 45 1

nc NO023 GS Castellania Gozzano 0 0 0 38 38 1

nc TO130 US San Michele 36 0 0 0 36 1

nc TO257 Filmar Running 29 0 0 0 29 1

nc TO271 Team Marathon 27 0 0 0 27 1

nc TO086 CRAL Trasporti Torinesi 6 0 0 0 6 1

nc TO169 Giordana Lombardi 3 0 0 0 3 1

nc TO020 Atl. Chierese & Leo 1 0 0 0 1 1

nc TO049 GP Avis Torino 1 0 0 0 1 1

CLASSIFICA SOCIETA' FEMMINILI
Clas Codice Società Torino Cuneo Volpiano Bellinzago Totale Gare

1 CN004 Dragonero 414 519 452 24* 1385 3
2 AT003 Brancaleone Asti 108* 316 540 156 1012 3
3 TO047 Borgaretto 75 235 0 301 427 963 3
4 CN007 Pod. Valle Varaita 179 495 208 0 882 3
5 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 336 312 216 0 864 3
6 VC001 Atl. Santhià 96 0 305,5 275 676,5 3
7 CN006 Pod. Buschese 0 267 212 59 538 3
8 TO015 Atl. Canavesana 122 51 341,5 0 514,5 3
9 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 223 44 218 0 485 3

10 NO037 G.S.Fulgor Prato Sesia 99 132 0 208 439 3
11 CN005 Atl. Mondovì Acqua San Bernardo 154 227 0 29 410 3
12 AT001 SS. V. Alfieri Asti 0 84 164 58 306 3
13 VC002 UGB 38 56 0 60 154 3
14 CN016 Atl. Saluzzo 473 646 0 0 1119 2
15 TO002 Sisport 295 242 0 0 537 2
16 VC004 Atl. Vercelli 204 131 0 0 335 2
17 CN020 GS Roata Chiusani 231 84 0 0 315 2
18 VB025 GS Genzianella 182 129 0 0 311 2
19 CN008 Atl. Alba 90 220 0 0 310 2



20 TO094 Giannonerunning Circuit 186 0 99 0 285 2
21 AL001 Atl. Alessandria 150 79 0 0 229 2
22 CN017 CSR Ferrero 27 102 0 0 129 2
23 VB055 GAV Verbania 58 58 0 0 116 2
nc TO185 Runner Team 99 SBV 0 0 404 0 404 1
nc TO280 Torino Road Runners 351 0 0 0 351 1
nc TO001 Battaglio Cus Torino 0 325 0 0 325 1
nc TO224 Pod. Torino 207 0 0 0 207 1
nc TO226 SAFAtletica Piemonte 199 0 0 0 199 1
nc TO164 Atl. Team Carignano 0 145 0 0 145 1
nc TO090 Doratletica 139 0 0 0 139 1
nc TO200 Base Running 135 0 0 0 135 1
nc VC065 Climb Runners 129 0 0 0 129 1
nc TO265 Equilibra Running Team 127 0 0 0 127 1
nc NO001 Atl. Bellinzago 0 0 0 118 118 1
nc VC014 GSA Valsesia 0 0 0 115 115 1
nc NO053 Pod. Arona 0 0 0 112 112 1
nc VB058 Sport Project VCO 0 107 0 0 107 1
nc TO133 GP ATP Torino 87 0 0 0 87 1
nc TO020 Atl. Chierese & Leo 75 0 0 0 75 1
nc TO100 Atl. Venturoli 70 0 0 0 70 1
nc AL010 GP Boggeri Arquata Scrivia 0 0 58 0 58 1
nc CN026 Pod. Caragliese 0 56 0 0 56 1
nc TO261 Olimpiatletica 52 0 0 0 52 1
nc NO042 Atl. Trinacria 0 0 0 50 50 1
nc NO055 Atl. Marathon Bellinzago 0 0 0 50 50 1
nc TO269 Ronchiverdi Sport 49 0 0 0 49 1
nc CN023 Michelin Sport Club 0 47 0 0 47 1
nc TO063 USA Cafasse 46 0 0 0 46 1
nc VC043 Atl. Gaglianico 0 46 0 0 46 1
nc TO006 US La Salle Giaveno 0 0 45 0 45 1
nc TO221 GS Interforze Torino 45 0 0 0 45 1
nc TO062 GSPT 75 43 0 0 0 43 1

nc VC008 Gaglianico 74 38 0 0 0 38 1

nc AL034 0131run of made 36 0 0 0 36 1
nc TO183 Atl. Valpellice 0 0 0 30 30 1
nc TO223 CRAL Amiat 30 0 0 0 30 1
nc TO268 Atl. Venaria Reale 30 0 0 0 30 1
nc TO262 Durbano Gas Energy Rivarolo 16 0 0 0 16 1
nc TO021 TO021 15 0 0 0 15 1
nc TO099 Pod. None 14 0 0 0 14 1

CLASSIFICA SOCIETA' MASCHILI + FEMMINILI
Clas Codice Società Maschili Femminili Totale Gare

1 CN004 Dragonero 2410 1385 3795 3
2 CN007 Pod. Valle Varaita 2851 882 3733 3
3 VC001 Atl. Santhià 3019 676,5 3695,5 3
4 TO047 Borgaretto 2307,5 963 3270,5 3
5 NO037 G.S.Fulgor Prato Sesia 2438 439 2877 3
6 CN006 Pod. Buschese 2222 538 2760 3
7 AT003 Brancaleone Asti 1381 1012 2393 3
8 TO003 Atl. Susa Adriano Aschieris 1555,5 485 2040,5 3
9 TO015 Atl. Canavesana 1282 514,5 1796,5 3

10 AT001 SS. V. Alfieri Asti 927,5 306 1233,5 3
11 TO094 Giannonerunning Circuit 893 285 1178 3
12 TO200 Base Running 987 135 1122 3



13 VC049 Bugella Sport 1087,5 0 1087,5 3
14 VB055 GAV Verbania 843 116 959 3
15 VC019 Atl. Stronese Nuova Nordaffari 73 864 937 3
16 TO004 Atl. Giò 22 Rivera 773 0 773 3
17 CN005 Atl. Mondovì Acqua San Bernardo 294 410 704 3
18 VC002 UGB 275 154 429 3
19 NO053 Pod. Arona 177 112 289 3
20 CN020 GS Roata Chiusani 1464 315 1779 2
21 TO001 Battaglio Cus Torino 829 325 1154 2
22 CN016 Atl. Saluzzo 1019 119 1138 2
23 AL001 Atl. Alessandria 793 229 1022 2
24 CN008 Atl. Alba 563 310 873 2
25 VC004 Atl. Vercelli 483 335 818 2
26 TO185 Runner Team 99 SBV 285,5 404 689,5 2
27 TO002 Sisport 138 537 675 2
28 TO224 Pod. Torino 360 207 567 2
29 CN001 Atl. Fossano 364 0 364 2
30 VB025 GS Genzianella 52 311 363 2
31 VC043 Atl. Gaglianico 226 46 272 2
32 CN017 GSR Ferrero 134 129 263 2
33 AT006 Mezzaluna 253 0 253 2
34 TO268 Atl. Venaria Reale 177 30 207 2
35 AL007 Atl. Novese 130 0 130 2
36 TO183 Atl. Valpellice 72 30 102 2
nc TO280 Torino Road Runners 942 351 1293 1
nc TO265 Equilibra Running Team 419 127 546 1
nc CN048 Pod. Castagnitese 489,5 0 489,5 1
nc NO004 GAO Libertas Oleggio 477 0 477 1
nc VC065 Climb Runners 328 129 457 1
nc VB058 Sport Project VCO 335 107 442 1
nc CN021 Pam Mondovì Chiusa Pesio 433 0 433 1
nc NO001 Atl. Bellinzago 238 118 356 1
nc VC045 Atl. Valsesia 337 0 337 1
nc TO226 SAFAtletica Piemonte 114 199 313 1
nc TO261 Olimpiatletica 238 52 290 1
nc TO100 Atl. Venturoli 217 70 287 1
nc TO090 Doratletica 136 139 275 1
nc TO016 Atl. Pinerolo 232 0 232 1
nc CN023 Michelin Sport Club 184 47 231 1
nc TO133 GP ATP Torino 84 87 171 1
nc TO099 Pod. None 139 14 153 1
nc CN025 Boves Run 152 0 152 1
nc TO164 Atl. Team Carignano 0 145 145 1
nc AL010 GP Boggeri Arquata Scrivia 86 58 144 1
nc TO221 GS Interforze Torino 94 45 139 1
nc TO062 GSPT 75 91 43 134 1
nc NO042 Atl. Trinacria 66 50 116 1
nc VC014 GSA Valsesia 0 115 115 1
nc TO223 CRAL Amiat 76 30 106 1
nc TO155 SD Baudenasca 99 0 99 1
nc TO231 Vigonechecorre 93 0 93 1
nc TO260 Run Athletic Team 89 0 89 1
nc TO199 Canavese 2005 86 0 86 1
nc TO020 Atl. Chierese & Leo 1 75 76 1
nc VB012 Caddese 75 0 75 1
nc TO021 TO021 59 15 74 1
nc VB040 AVIS Marathon Verbania 74 0 74 1



nc CN052 Sportification 69 0 69 1
nc CN037 Atl. Racconigi 65 0 65 1
nc NO052 Circuito Running 60 0 60 1
nc CN055 Dynamic Center Valle Belbo 59 0 59 1
nc CN026 Pod. Caragliese 0 56 56 1
nc TO076 Pol. Novatletica Chieri 56 0 56 1
nc CN028 Pod. Valle Infernotto 53 0 53 1
nc NO055 Atl. Marathon Bellinzago 0 50 50 1
nc TO269 Ronchiverdi Sport 0 49 49 1
nc TO063 USA Cafasse 0 46 46 1
nc TO006 US La Salle Giaveno 0 45 45 1
nc TO058 GS Tapporosso 45 0 45 1
nc NO023 GS Castellania Gozzano 38 0 38 1
nc VC008 Gaglianico 74 0 38 38 1

nc AL034 0131run of made 0 36 36 1

nc TO130 US San Michele 36 0 36 1

nc TO257 Filmar Running 29 0 29 1

nc TO271 Team Marathon 27 0 27 1

nc TO262 Durbano Gas Energy Rivarolo 0 16 16 1

nc TO086 CRAL Trasporti Torinesi 6 0 6 1

nc TO169 Giordana Lombardi 3 0 3 1

nc TO049 GP Avis Torino 1 0 1 1


